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Nyhetsbrev 1 maj 2024 

Favorit i repris: Arbetsdag 5 maj  
Vi samlas kl 10 i samfällighetslokalen för att fördela dagens arbetsuppgifter. Din utrustning bör vara 
oömma kläder och arbetshandskar. Många av arbetsuppgifterna handlar om att rensa ogräs, kvistar 
och att kratta runt våra hus och lekplatsen. Andra arbetsuppgifter innebär städning i våra 
gemensamma utrymmen, tvättstugor, städskrubbar, förrådsgångar m.m. 

Arbetsdagen är ett utmärkt tillfälle att träffa och lära känna dina grannar. Dagen avslutar vi med 
gemensamt fika och korvgrillning utanför samfällighetslokalen. Du som inte aktivt kan delta i 
städdagen är också välkommen till vårt gemensamma fika där du kan träffa grannarna. 

Om du inte kan delta i dagen kan du tilldelas arbetsuppgifter i för- eller efterhand. Maila i så fall 
Trädgårdsgruppen via em.engzell@gmail.com eller annika.k.ekblom@gmail.com 
 

Dags att rensa i cykelrum och gemensamma förråd 
Det förvaras en hel del saker i våra gemensamma förråd som i vissa fall varit där i många år och inte 

använts på länge. Kanske har dess ägare till och med flyttat? Barnvagnsrummen är främst till för 

barnvagnar och rullatorer. Cykelrummen är till för cyklar som är i bruk. Leksaker, pulkor, 

trädgårdsstolar, cykeldäck och liknande bör istället flyttas till privata förråd.  Kanske kan du sälja eller 

skänka saker vidare till någon som har mer glädje av dem? Ett tips är att annonsera i den lokala 

Facebook-gruppen ’Köp och Sälj Johannesfred’.   

 

Grillning 
Äntligen är våren här med lite sol och värme och därmed är grillsäsongen igång. Vi vill påminna om 
att grillning är tillåten på balkonger och uteplatser under tak om man använder elektrisk grill och 
grillningen kan ske utan att grannarna störs. Det är inte tillåtet, bl. a. av brandsäkerhetsskäl, att 
använda kol- eller gasolgrill. 
 

Kommande styrelsemöten  
Styrelsens möten fram till stämman 30 maj 2024 kommer att äga rum följande dagar:  

- Tisdag 21 maj 

- Torsdag 30 maj (direkt efter stämman)  

Har ni ärenden som behöver styrelsebeslut? Kontakta i så fall styrelsen i god tid innan det 
styrelsemöte då ni behöver beslutet.  

 

Frågor, synpunkter, tips?  

Ni är som alltid välkomna att höra av er till styrelsen via 
föreningens e-postadress enligt ovan.  

 

Soliga hälsningar från Styrelsen!  
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